
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ 

IŠTEKLIŲ ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.5.1-TID-R-514 

PRIEMONĖS „DARNAUS JUDUMO PRIEMONIŲ DIEGIMAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2018 m. rugsėjo 27 d. Nr. 51/2S-67 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu, Kauno regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2018 m. rugsėjo 

17 d. raštu Nr. 1D-4613(22) pateikto derinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos parengto 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos 

efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-

514 priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo pakeitimo 

projekto (pridedama).  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                 Nijolė Dirginčienė                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                     Kauno regiono plėtros tarybos  

                                                                                     2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. 51/2S-67  

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pasiūlymai 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-514 priemonės „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo (toliau – Aprašas) pakeitimo 

projektui 

 

 

Nr. Pasiūlymai 

1.  Siūlome pakeisti Aprašo 14 p. nurodytą regionų projektų sąrašų sudarymo terminą iš 2018 

m. spalio 31 d. į 2018 m. gruodžio 17 d., kadangi Kauno regiono plėtros plane iki 2020 

metų dar nesuplanuota 60 proc. Kauno regionui skirtų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų, kurios pagal Aprašo 10.2 papunkčio reikalavimus numatytos projektams, 

planuojamiems įgyvendinti Kauno mieste. Paminėtina, kad ir Kauno miesto savivaldybės 

administracija 2018 m. liepos 31 d. raštu Nr. (33.194)2-2299 buvo kreipusis į Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministeriją su prašymu pakeisti Aprašo 14 p. nurodytą regionų 

projektų sąrašų sudarymo terminą.  

Pažymime, kad šio termino pakeitimas neturės įtakos Kauno regiono plėtros plane iki 2020 

metų šiuo metu suplanuotų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioriteto įgyvendinimo priemonės 04.5.1-TID-R-514 ,,Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ (toliau – priemonė) Kauno regiono projektų įgyvendinimui. Dalis 

Kauno regiono projektų jau įtraukti į priemonės Kauno regiono projektų sąrašą (įtrauktų 

Kauno regiono projektų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų suma – 1 245 433,31 

Eur). Šiuo metu dar yra vertinama trijų Kauno regiono plėtros tarybai pateiktų projektinių 

pasiūlymų atitiktis teisės aktuose nustatytoms regionų projektų finansavimo sąlygoms, 

planuojama juos įtraukti į priemonės Kauno regiono projektų sąrašą iki 2018 m. spalio 31 

d. (planuojamų įtraukti Kauno regiono projektų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

suma – 1 373 014,28 Eur). 

Įvertinus šiuo metu esamą situaciją galima teigti, jog tokie siūlomi pakeitimai neturės jokios 

įtakos priemonės įgyvendinimo spartai. Priešingai, bus sumažinta galima administracinė 

našta siekiant suplanuoti iki šiol nesuplanuotą Europos Sąjungos fondų lėšų dalį Kauno 

regiono projektams finansuoti, o kartu bus užtikrintas efektyvus tiek Kauno regiono 

projektų planavimas, tiek įgyvendinimas. 

 
 


